买 卖 合 同
甲方：（卖方）                                    乙方合同号：
乙方（买方）：湖北美林科技有限公司                  签定日期：

第一条 标的、数量、价款及交（提）时间

	标 的
	单 位（吨）
	单  价
	交货时间及数量

	废钢
	1000
	????元 / 吨（含税17%）
	[bookmark: _GoBack] 月 号到第一批货， 月 日送完。

	注： 碳含量控制在0.15-0.25%或0.3-0.45%，第一批数量不少于20 吨。

第二条 质量标准：
（1）规格≤400mm，厚度3毫米以上；只允许有轻微水锈或油迹，不允许含有有色金属及其它有害杂质。碳含量控制在0.15-0.25%或0.3-0.45%。超出范围则降价200元/吨。
第三条 运输方式及到达站（港）和费用负担：自卸汽车运输到湖北美利林科技有限公司厂内，所有费用由甲方承担，乙方协助卸货。
第四条 运输车辆进厂必须遵守乙方各项管理制度，计量、卸货过程要服从乙方调度，有违反乙方规定的或不利于乙方行为的，扣减甲方500-1000元/次。
第五条 结算方式、时间及地点：甲方第一批货送至乙方经验收合格后作为垫资款不予结款，第二批货送到验收合格后即支付第一批货款；第三批货送到后付第二批货款，以此类推。以乙方现场磅单计算数量为准并得到双方确认；甲方开增值税发票结算（税率17%），乙方十日内一次性结清货款（电汇）。
第六 条 担保方式：甲方缴纳人民币伍万元整履约保证金（注：保证金到帐后视为合同生效）。
第七条如不能按时供货：
1、偿损误工、电费损失；（每天1万元计算）
2、乙方有权扣除保证金或每吨20元的扣款；
3、甲方如未按合同实数量完成供货（上下不能超过5吨），则按未完成合同数量每吨扣款50元。乙方如需超额数量，需经双方协商同意，否则乙方有权拒收。
4、履行完毕后，若甲乙双方不愿继续合作，乙方拾个工作日内返还保证金给甲方。
第八条 甲方严格按照乙方提供的结算表开具增值税专用发票，其吨位以乙方提供的结算单上的进厂数量为准，金额、吨位不得多开或少开，否则乙方有权拒收，由此引起的一切经济纠纷由甲方承担。
第九条 争议解决方式：本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决；协商调解不成的，按下面第二种方式解决：
（一）提交大冶市仲裁委员会仲裁；
（二）依法向大冶市人民法院起诉。
第十条 本合同自签订之日起生效，至合同履行完毕而终止。
第十一条 本合同及附件一式四份，甲乙双方各执二份，传真件具有同等法律效力。
甲方：                                      乙方：湖北美利林科技有限公司
单位地址：                                  单位地址：
委托代表人：                                委托代表人：
电话：                                      电话：
传真：                                      传真：